
UCHWAŁA Nr VII/28/07
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 4 lipca 2007 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i  Gminy Piotrków 
Kujawski na rok 2007.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i 
Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz. 327) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 
i art. 195 ust. 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2005 r.  Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 
708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218 i Nr 249, poz. 1832) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/7/06 z dnia 21 grudnia 2006 roku, Zarządzeniu Nr 3/2007 

z dnia 3 stycznia 2007 roku,  Zarządzeniu Nr 4/2007 z dnia 19 stycznia 2007 roku, 

Zarządzeniu Nr 7/2007 z dnia 8 lutego 2007 roku, Uchwale Nr IV/15/07 z dnia 9 

marca 2007 roku, Zarządzeniu Nr 11/2007 z dnia 15 marca 2007 roku, Uchwale Nr 

V/20/07 z dnia 12 kwietnia 2007 roku, Zarządzeniu Nr 19/2007 z dnia 14 maja 2007 

roku,  Uchwale Nr VI/26/07 z dnia 14 czerwca 2007 roku,  Zarządzeniu Nr 23/2007 z 

dnia 27 czerwca 2007 roku, dokonuje się zmian w budżecie miasta i gminy na rok 

2007.

§ 2. Dochody budżetu gminy  w wysokości 22.780.277 zł.

§  3.  1.  Wydatki  budżetu gminy zwiększa  się  z  kwoty  24.769.826 zł  na  kwotę 
24.879.826 zł.

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 – 2009 
zgodnie z załącznikiem nr 3(3a – zadania inwestycyjne)  w 2007 roku zwiększa się z 
kwoty 2.859.064 zł na kwotę 2.949.064 zł.

§ 4.  1.   Deficyt  budżetu gminy zwiększa się  z  kwoty 1.989.549 zł  na  kwotę 
2.099.549 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:
1)    zaciąganych kredytów w kwocie                     - 648.049 zł,
2)    zaciąganych pożyczek w kwocie                     - 841.500 zł,
3)    nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie                     - 610.000 zł.



2. Przychody budżetu w wysokości 2.099.549 zł,  rozchody w wysokości 0 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 5.   Dochody i  wydatki  związane z  realizacją zadań z  zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 7.753.518 zł.

§ 6. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik Nr 1.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr VII/28/07  z dnia 4 lipca 2007 r.

Wydatki

Dz. Rozdz. § N a z w a Zwiększenia Zmniejszenia
010 Rolnictwo i łowiectwo - 40.000,-

01095 Pozostała działalność - 40.000,-
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
- 40.000,-

600 Transport i łączność 220.000,- -
60016 Drogi publiczne gminne 220.000,- -

4270 Zakup usług remontowych 20.000,- -
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
200.000,- -

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

           - 70.000,-

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

- 70.000,-

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- 70.000,-

Razem 220.000,- 110.000,-

U z a s a d n i e n i e

Wydatki 

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

rozdz. 01095 Pozostała działalność

Zmniejsza  się  wydatki  w  §  6050  Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 

o kwotę 40.000 zł z zadania „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rzeczyca - 

II etap”. 

Zmienia się nazwę zadania z ”Przebudowa sieci wodociągowej w ulicach Parkowa i 

Poznańska w Piotrkowie Kujawskim” na „Przebudowa sieci wodociągowej w ulicach 

Parkowa, Słoneczna i Zielona w Piotrkowie Kujawskim”.



Dz. 600 Transport i łączność

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

Zwiększa się  wydatki  w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 20.000 zł  na 

zadanie  „Remont chodników – wieś Wąsewo”.

Zwiększa  się  wydatki  w  §  6050  Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 

o kwotę 30.000 zł  na zadanie „Przebudowa ulicy Rynek w Piotrkowie Kujawskim”. 

Zwiększa  się  wydatki  w  §  6050  Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 

o kwotę 170.000 zł na zadanie „Przebudowa drogi Anusin – Wąsewo”.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zmniejsza  się  wydatki  w  §  6050  Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 

o kwotę 70.000 zł z zadania ” Opracowanie dokumentacji projektowej na rekultywację 

składowiska  odpadów komunalnych  w  miejscowości  Jerzyce  oraz  na  przebudowę 

systemu  zbierania  i  zagospodarowania  odpadów  w  mieście  i  gminie  Piotrków 

Kujawski w oparciu o stację przeładunkową”.


	UCHWAŁA Nr VII/28/07

